（様式第５号）

令和　　年　　月　　日

令和４年度赤い羽根共同募金助成事業報告書

男鹿市共同募金委員会会長　様

	団体名
	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　所

	電　話
	FAX

令和４年度赤い羽根共同募金助成事業を下記のとおり実施しましたので報告します。
	事業名

	実施時期及び場所

	内容

	事業の成果

	参加人数

	赤い羽根共同募金に
ご協力頂いた方へ
ありがとうメッセージ

	添付資料
	※事業内容が分かる通知やチラシ・写真を添付してください。

（様式第６号）

収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	内容

	共同募金助成金収入

	自己資金

	参加者負担金

	合計

支出の部
	項目
	金額
	内容

	合計

収入差引差額なし

※実施事業の収支予算をご記入して下さい。（団体全体の収支予算ではありません）